

عبدا...عبدا...:

مردم دو صورت تحمیل جنگ چاره‌ای جز دفاع ندارند

رئیس شورای عالی مصالحه ملی افغانستان با بیان اینکه صلح خواست، نیت و آرزوی مردم افغانستان است، تأکید کرد در صورت تحمیل جنگ، مردم چاره‌ای جز دفاع ندارند. عبدا... عبدا... گفت که صلح خواست، نیت و آرزوی مردم افغانستان است، اما در صورت تحمیل جنگ، مردم چاره‌ای جز دفاع ندارند. عبدا... عبدا... (دوشنبه ۷ تیر) در نشستی افزود که باور او هنوز هم به راه‌حل صلح‌آمیز قضیه افغانستان تغییر نکرده و تلاش‌ها را در این زمینه ادامه می‌دهد، اما در عین زمان دفاع از مردم و حمایت مردم از نیروهای امنیتی و دفاعی در اولویت قرار دارد. وی تأکید کرد که گفت‌وگو بهترین راه‌حل است، اما از نتیجه گفت‌وگوهای که تاکنون صورت گرفته، بر می‌آید که طالبان نیتی برای دست‌یافتن به راه‌حل سیاسی ندارند. وی خاطر‌نشان کرد که طالبان با لجاجت به دنبال وقت‌گشی در مذاکرات صلح هستند و تمهیدی به پیشرفت گفت‌وگوها نشان نمی‌دهند. عبدا... عبدا... تأکید کرد: «اگر تشدید جنگ تا عمل در گفت‌وگوها براساس یک محاسبه نادرست باشد که از طریق جنگ یک طرف می‌تواند به افغانستان مسلط شود، یک اشتباه محض است.» رئیس شورای عالی مصالحه ملی افغانستان تصریح کرد هر طرفی که این اشتباه را مرتکب شود، مسئول ادامه جنگ و خون‌ریزی در کشور، کشته‌شدن افغان‌ها و زنج و مصیبت مردم عنوان می‌کردند، اما در هفته‌های آینده حضور نیروهای خارجی در افغانستان نیز اشاره کرد و گفت که او یقین دارد به‌زودی این روند به حمایت مردم افغانستان متوقف خواهد شد. به گفته راه‌حل فکری می‌کنند، راه‌حل نیست. او گفت که پخش ذهنیت سقوط شهرستان‌ها طبق برنامه قصدی حکومت و یا از حکومت و ایالات متحده آمریکا، باعث پریشانی بیشتر مردم افغانستان شد. وی افزود که براساس برداشت و شناختی که او از وضعیت دارد، سقوط برنامه‌ریزی‌شده شهرستان‌ها درست نیست، اما مردم افغانستان با یک واقعیت‌فریب‌الای‌انکار مواجه هستند. به گفته او، خروج نیروهای خارجی نیز بر وضعیت تأثیر داشت و مشکلات و ضعف‌هایی را که از گذشته وجود داشت، پیچیده‌تر کرد. این درحالی است که براساس ادعای گروه طالبان، در دو ماه اخیر بیش از ۷۰ شهرستان به‌حالت این گروه سقوط کرده است. نیروهای امنیتی و دفاعی به حمایت نیروهای مردمی حدود ۱۰ شهرستان را از طالبان پس گرفته‌اند. در شماری از ولایت‌ها مردم در حمایت از نیروهای امنیتی و دفاعی بسیج شده‌اند. مجلس نمایندگان از حکومت خواسته است که نیروهای بسیج مردمی را در چارچوب ارتش محلی جذب و از آنان حمایت کند.

ایتالیا؛ اوج شیوع کرونا

ایتالیا که سال گذشته بیشترین آمار ابتلا

اکتو به کرونا در اروپا را به خود اختصاص داده بود،

از ماسک و کم خطر از نظر شیوع ویروس

تبدیل شده است. به گزارش ایرنا به نقل از خبرگزاری فرانسه، این نقطه عطف برای اولین کشور اروپایی است که فوریه ۲۰۲۰ مورد هجوم همه‌گیری جهانی قرار گرفت. به موجب حکمی که از روز دوشنبه به اجرا درآمد، وزارت بهداشت ایتالیا برای اولین بار همه ۲۰ منطقه این کشور را سفید و با میزان پایین‌ترین خطر ابتلا به کرونا کووید-۱۹ اعلام کرد. این بدان معناست که زدن ماسک در اماکن عمومی الزامی نیست، خبری خوشیاند در سراسر این کشور که انتظار می‌رود در هفته جاری با موج گرمای ۴۰ درجه سانتیگراد در برخی مناطق جنوبی همراه باشد. ایتالیا که زمانی نماد بحران کرونا در غرب بود، کشور که تصاویری از انتقال تائوبت‌ها توسط کامیون‌های آرتش آن در سراسر جهان منتشر شد، در هفته‌های اخیر شاهد کاهش شدید موارد ابتلا به کووید-۱۹ – مرگ و میر ناشی از این بیماری بود. براساس اعلام دولت ایتالیا، یک سوم از جمعیت بالای ۱۲ سال این کشور تا روز یکشنبه واکسینه شدند. گردشگران از اتحادیه اروپا، انگلیس، آمریکا، کانادا و ژاپن که مدت‌زمانی طولانی از ورود به ایتالیا منع شده بودند، پس از لغو الزام قرنطینه برای بازدیدکنندگان واکسینه‌شده و افرادی که نتیجه آزمایش کروناوی آنها منفی است، به این کشور باز می‌گردند. در همین حال، با وجود پیشرفت در مهار بحران کرونا، روبرو تو اسپرانتزا ویزا بهداشت ایتالیا از مردم این کشور خواسته است مراقب باشند. پس از یک دوره طولانی مدت قرنطینه کامل یا جزئی منطقه‌ای برای مقابله با موج دوم کرونا، محدودیت‌ها از اواخر ماه گذشته در سراسر این کشور کاهش یافت. در سراسر کشور ایتالیا منطقه زده اعلام شد که بدین ترتیب آزادی‌های بیشتری را برای مردم به ارمغان آورد، هر چند که محدودیت‌های رفت و آمد شبانه به قوت خود باقی ماند.

سه‌شنبه

۱۴۰۰۰۵۴۰۰۸
ذی‌القعدة ۱۴۴۲/۲۹ ژوئن ۲۰۲۱

تمدید قرارداد مشارکت راهبردی روسیه و چین

ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهوری روسیه و شی جین پینگ همتای چینی وی در گفت‌وویی مجازی قرارداد مشارکت راهبردی، دوستی و همکاری بین دو کشور را تمدید کردند. خبرگزاری ریائووستی با اشاره به گفت‌وگوی پوتین و شی جین‌پینگ در فرمت گفت‌وگوی مجازی خاطرنشان کرد که دو طرف بیانه مشترکی صادر و در آن به تمدید قرارداد مشارکت راهبردی، دوستی و همکاری بین روسیه و چین در ماه جولای سال ۲۰۰۱ میلادی توسط ولادیمیر پوتین و جیانگ زمین رهبر وقت چین در مسکو امضا شد و در ماه مارس (اسفند– فروردین) دو کشور برای تمدید قرارداد برای پنج سال دیگر توافق کردند. پوتین در این گفت‌وگو اظهار داشت که روابط روسیه و چین به سطح بی‌سابقه‌ای رسیده و می‌تواند نمونه‌ای برای همکاری‌های بین‌المللی باشد. دیمیتری پسکوف سخنگوی رئیس‌جمهوری روسیه در مورد مذاکرات پوتین و شی جین پینگ به خبرنگاران گفت که این گفت‌وگو از طریق کانال ویژه بسته بر گزار شد که به معنی آن است که مذاکرات در شرایط بسیار سری برگزار شد و حاکی از اعتماد ویژه مقام‌های دو کشور به یکدیگر است. وزیر امور خارجه روسیه به تازگی گفت: روابط بین مسکو و پکن در سطوح سران دو کشور و نیز روابط بین مردم در حال توسعه است و به بالاترین سطح در تاریخ دو کشور رسیده است و معتقدم که چنین ارزیابی از روابط دو جانبه بسیار منصفانه خواهد بود. لاوروف روز دوم فروردین ماه پیش از سفر به چین در گفت‌وگو با رسانه‌های چینی تصریح کرد: رسیدن روابط دو کشور به سطح بی‌سابقه، تا حدود زیادی باخطر اجرای توافقنامه دوستی

سازمان ملل

سال چهارم
شماره ۱۰۴۷

arman meli.ir



و همکاری و حسن همجواری بوده است که در سال ۲۰۰۱ توسط ولادیمیر پوتین و جیانگ زمین روسای جمهوری روسیه و چین امضا شد. لاوروف خاطر نشان کرد: این سند تاریخی است و زیربنای ایجاد سطح بالاتر روابط بین روسیه و چین رافراهم می‌کند. وی خاطر نشان کرد که برای روسیه، چین یک شریک راهبردی واقعی و یک هم‌پیمان محسوب می‌شود و همکاری دو کشور در سطح بین‌المللی بر امور جهانی و منطقه‌ای تأثیر ثبات‌بخش دارد. وزیر خارجه روسیه گفت: ما معتقدیم که روابط توأم با اعتماد متقابل با چین می‌تواند الگویی برای دیگر کشورها از جمله روسیه‌هایی باشد که سعی دارند با مسکو و پکن روابط از نوع دیگر و بر اساس اصول غیربرابر بنا کنند. در حالی که به علت یکجانبه‌گرایی‌های دولت آمریکا، روابط واشنگتن با چین سردتر از هر زمانی است چنین روسیه گرم‌ترین سال‌های مناسبات دوجانبه را تجربه می‌کنند پیامی آشکار از سوی دو کشور برای آنهایی است که در آمریکا کماکان چین را یک تهدید می‌پندارند. مانع‌تراشی‌های سیاسی، امنیتی و اقتصادی و رویکرد ضد

بیانیه حشدالشعبی درباره حمله هوایی آمریکا

حشد شعبی عراق با صدور بیانیه‌ای به حمله جنگنده‌های آمریکایی به مواضع حشدالشعبی در مرز این کشور با سوریه واکنش نشان داد. به گزارش السومریه، حشدالشعبی عراق با صدور بیانیه‌ای به حمله جنگنده‌های آمریکایی به مواضع حشدالشعبی در مرز این کشور با سوریه واکنش نشان داده است. در این بیانیه اشاره به اینکه حمله هوایی به مواضع حشد شعبی در داخل عراق رخ داده

سخنگوی وزارت خارجه عراق در بیانیه‌ای:

حمله آمریکا نقض حاکمیت ملی و خروج صریح از عرف بین‌المللی است

سخنگوی وزارت خارجه عراق در بیانیه‌ای ضمن محکومیت این حمله اعلام کرد: وزارت خارجه بار دیگر مخالفت کامل خود را با این مساله که خاک عراق به میدانی برای تسویه حساب‌ها تبدیل شده و عراق طرفی در هرگیری و کشمکش باشد، اعلام می‌کند. به گزارش سومریه‌نیوز، احمدالصحافی، سخنگوی وزارت خارجه عراق در بیانیه‌ای ضمن محکومیت این حمله اعلام کرد: وزارت خارجه بار دیگر مخالفت کامل خود را با این مساله که خاک عراق به میدانی برای تسویه حساب‌ها تبدیل شده و عراق طرفی در هر درگیری و کشمکشی باشد، اعلام کرده‌ان را به منزله تعرض به حاکمیت ملی خود و نقض آن و نیز نقض آشکار عرف و منشورهای بین‌المللی می‌داند. الصحافی در ادامه با تأکید بر پایبندی وزارت خارجه به حاکمیت و وحدت عراق و نیز هر اقدامی که موجب تقویت این مساله شود، اظهار کرد: دولت عراق به تحقیقات خود و هر اقدامی که ضامن حق حاکمیتی‌اش باشد، برای جلوگیری از هر تنشی که محل امنیت و ثبات کشور شود، ادامه می‌دهد.

وزیر دادگستری دولت ترامپ:

ادعاها درباره تقلب در انتخابات مزخرف بود

وزیر دادگستری سابق آمریکا در تازه‌ترین افشاشگری خود گفته است که ادعاهای دونالد ترامپ درباره تقلب در انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۰ از همان ابتدا مزخرف بود. ویلیام بار وزیر دادگستری دولت دونالد ترامپ رئیس‌جمهور سابق آمریکا که از چهارپه‌های مورد اعتماد و نزدیک به وی بود در کتابی که درباره اواخر دوران حضور ترامپ در کاخ سفید نوشته شده است ادعاهای ترامپ درباره تقلب در انتخابات ریاست جمهوری ایالات متحده را مزخرف خوانده است. این افشاشگری در کتابی با نام «خیانت» که توسط «جانان کارل» مدیر دفتر شبکه‌ای بی‌سی‌نیوز در واشنگتن نوشته شده است قرار است در ماه نوامبر به صورت عمومی منتشر شود. بخشی از این کتاب مربوط به روابط ویلیام بار با ترامپ در روزهای آخر حضور در دولت و ادعاهای وی درباره تقلب در انتخابات ریاست‌جمهوری ۲۰۲۰ است. بار در مصاحبه با نویسنده این کتاب گفته: اگر شواهد و مدارکی وجود داشت من هیچ انگیزه‌ای برای رد آن نداشتم اما ظن من در تمام این مدت این بود که هیچ مدرکی وجود ندارد و این ادعاها مزخرف هستند. داستان کل سابق آمریکا

پس از رأی عدم‌اعتماد پارلمان

نخست‌وزیر سوئد استعفا کرد

نخست‌وزیر سوئد یک هفته پس از رأی عدم اعتماد پارلمان این کشور استعفا کرد. به گزارش روتترز، «استفان لوفن» نخست‌وزیر سوئد اعلام کرد که از سمت خود استعفا داده است. بر اساس اعلام این خبرگزاری، نخست‌وزیر سوئد با ارسال نامه‌ای به رئیس پارلمان کشورش این موضوع را رسماً اعلام کرد. استعفاي «استفان لوفن» از نخست‌وزیری سوئد پس از آن روی داد که وی هفته گذشته رأی اعتماد خود را دست داد. او در نامه خود از پارلمان کشورش خواست به جای برگزاری انتخابات زودهنگام، برای تشکیل دولت جدید تلاش کند. این در حالی است که پارلمان سوئد دوشنبه هفته گذشته به «استفان لوفن» نخست‌وزیر این کشور، رأی عدم اعتماد داده بود. در جلسه پارلمان، ۱۸۱ نفر از اعضای مجلس سوئد به لوفون رأی منفی دادند. یکی از احزاب چپ‌گرای دولت که ۲۷ عضو در مجلس سوئد دارد خواستار برگزاری جلسه رأی اعتماد به لوفون شده بود. لوفن که یک سوسیال‌دموکرات است از سال ۲۰۱۴ قدرت را در سوئد در دست دارد. اکنون که لوفن از سمت نخست‌وزیری کناره‌گیری کرده است، رئیس مجلس عهده‌دار سمت نخست‌وزیری سوئد می‌شود. لوفن بعد از رأی عدم اعتماد پارلمان سوئد، در اظهاراتی گفت: باید فکر کنیم که چه گزینه‌ای برای سوئد بهتر است.

آرمان‌ملی

فرانسو

وزیر خارجه روسیه با بیان اینکه کشورهای غربی سعی در جایگزین کردن نظم کنونی جهانی با قوانین مطلوب خودشان دارند، گفت غرب به هر کشور که مخالف آن عمل کند، تمهت قانون شکنی می‌زند.

«سرگئی لاوروف» بار دیگر بر آمادگی مسکو برای تحریم‌ها بر نداشته است، این کشور خلاف گرایش‌های موجود جهانی حرکت می‌کند اینپنا ننگ بزرگی برای دنیای امروز است. لاوروف نیز ضمن ابراز مخالفت شدید با اقدامات آمریکا بر مقابله با تکروی‌های این کشور تأکید کرد: چین روسیه باید در برابر فشارها و سرکوب‌های آمریکا مقاومت کنند و برای حفاظت از منافع مشترک و حفظ ثبات و همکاری بین‌المللی، تلاش‌های مشترک داشته باشند. چین روسیه همچنین برای دفاع از منافع اصلی و نگرانی‌های راهبردی خود، هماهنگی نزدیک و قاطعانه دارند برای نمونه در موضوع تایوان روس‌ها از مواضع چین حمایت می‌کنند و پکن در سوریه و یا شبه جزیره کریمه مدافع اقدامات روسیه و مخالف تحریم‌های آمریکاست. همکاری چین و روسیه نه تنها در زمینه‌های نظامی و امنیتی بلکه در قلمروهایی نظیر اقتصاد، سیاست، دیپلماسی، فرهنگ، علم و فناوری و بهداشت عمومی بسیار اعتراف پذیر و جامع و در پاره‌ای موارد بسیار متمم کرد در هم‌تطور که در اجلاس سالانه سازمان همکاری شانگهای در آذر ماه، رهبران دو کشور چین و روسیه به همراه دیگر کشورهای عضو توافق کردند که در زمینه تولید و توزیع واکسن کووید ۱۹ و توسعه اقتصاد دیجیتال همکاری کنند. مسکو و پکن افزایش حجم مبادلات بازرگانی به سطح ۱۰۰ میلیارد دلار را به عنوان هدف راهبردی اعلام کرده و در این مسیر و توسعه مشارکت راهبردی حرکت می‌کنند.

چین دولت دونالد ترامپ، به همان نسبت که مناسبات واشنگتن و پکن را به پایین‌ترین سطح رساند، باعث شد چین و روسیه هر روز گام‌های بلندتری برای تقویت مناسبات راهبردی بردارند

آنها تبادلات را افزایش دادند و مناسباتی قوی در عرصه‌های سیاسی، اقتصادی و نظامی برقرار کردند و متفقا از یکجانبه‌گرایی واشنگتن انتقاد و ابزار انزجار کردند. با روی کار آمدن دولت جدید آمریکا به رهبری «جو بایدن» بار دیگر این مساله که روابط سه‌جانبه چین، روسیه و آمریکا با چه تغییراتی روبه‌رو خواهد شد، مورد توجه کشورها و تحلیلگران قرار گرفته است

به‌خوشحالی آنکه بایدن،مسکورا بزگردین تهدید برای امنیت ملی آمریکا می‌داند و مدعی رقابت راهبردی و دشوار با چین است. از سوی دیگر به نظر می‌رسد که برای چین و روسیه تقویت روابط راهبردی یکی از راه‌ها و ابزارهای لازم برای مقابله با فشارهای فزاینده آمریکا است و چنانچه این فشارها افزایش یابد، چین و روسیه نیز گام‌هایشان را برای همکاری‌های بیشتر مستحکم‌تر خواهند کرد و با قدرت و اقتدار بیشتری در مقابل یکجانبه‌گرایی آمریکا قدمل

بیشتر می‌کنند.

آگهی فقدان سند مالکیت

نظربه اینکه آقای مسعودرجبی باتسلیم دوبرگ استشهدایه مصدق شده مورخ ۱۳/۳/۱۴۰۰ دفترخانه ۱۲ تهران با اعلام اینکه سند مالکیت سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۶۴/۲ متر مربع تحت پلاک ۴۱۶۷۷۰۳ فرعی مفروز و مجزی شده از ۳۵۲۰ فرعی از ۲۰ اصلی قطعه شش‌تفکیکی واقع در میگون رودبار قمران بخش یازده تهران که ذیل دفتر املاک الکترونیک به شماره ۵۸۷/۱۰۵۰۱۰۳۰۱۳۹۵۲۳ به شماره چاپی ۳۴۷۳۳۷۰۹۴ به نام آقای مسعود رجبی ثبت و صادر و تسلیم که بعلت جابجایی و سهل انگاری مفقود گردیده است. لذا مراتب به استناد ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می‌شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ نشر این آگهی طرف مدت ۱۰ روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایند و پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد. (شناسه آگهی ۱۱۵۵۸۳۳)
۱۱۷۰/م/الف

نظربه اینکه آقای مهدی ابوسعدی اصالتاً و آقای غلامحسین ابوسعدی وکیل خانمها فرنگیز و پری و انیس همگی ابوسعدی طبق وکالتنامه شماره ۹۱۳۴۵۸ مورخ ۱۹/۱۲/۱۹۹۷ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۷هر کرمان با تسلیم ده برگ استشهدایه محلی مصدق شده طی شماره ۱۶۵۴۳۳ و ۱۶۵۴۴ و ۱۶۵۴۵ و ۱۶۵۴۶ و ۱۶۵۳۹۹ مورخ ۲۳/۱۲/۱۳۹۹ توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۶۸۴ حوزه ثبتی تهران و برگ تقاضا به شماره وارده ۳۵۰۴۱۳۵۱ مورخ ۲۳/۱۲/۹۹ مدعی فقدان اسناد مالکیت ۷ سهم مشاع از ۹ سهم شش‌دانگ به مساحت ۱۵ متر مربع به شماره ۶۲۴۴ فرعی از ۶۲۴۴ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۴ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۲ تهران در دفتر الکترونیک شماره ۳۴۳۳۳۷۰۹۴ مورخ ۳۰/۰۳/۱۳۹۹ و ۳۴۳۳۳۷۰۹۴ مورخ ۲۸/۰۳/۱۳۹۹ و ۳۴۳۳۳۷۰۹۴ مورخ ۲۶/۰۳/۱۳۹۹ و ۱۶۸۸/۵۰ به نام آقایان غلامحسین و مهدی ابوسعدی هریک نسبت به ۲ سهم مشاع از ۹ سهم شش‌دانگ و خانمها فرنگیز و انیس و پری ابوسعدی هریک نسبت به یک سهم مشاع از ۹ سهم شش‌دانگ ثبت صادر و تسلیم گردیده است. بعلت اسباب کثنی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است. لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲ آیین نامه قانون ثبت قفط در یک نوبت در یک روز نامه کثیرالانتشار (همین روز نامه) آگهی می‌شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا ورود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی طرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمیشود. در صورت عدم وصول واخواهی طرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید. (شناسه آگهی ۱۱۵۵۸۳۳)
۱۱۷۰/م/الف

آگهی ابلاغ اجرائیه کلاسه۹۸۰۹۲۹تشکیلی در اداره دوم اجرای تهران
وفق ماده۱۸ آیین نامه اجرا آقای عباس پاک روح بنشانی: تهران بلوار کشاورز عبدالله زاده خ سازمان آب پلاک۵ طبقه ۱ بدینوسیله به بدهکار برپنده کلاسه فوق که برابر گزارش مامور ابلاغ آدرس فوق شناخته نگردیده ابلاغ میگردد که برابر قرارداد بانکی شماره ۱۸۸/۵۰۳۳۶۸۵۵۶۸۸۸۱ مورخ ۱۵/۰۱/۱۳۹۴ بین شما و بانک اقتصاد نوین شعبه گوهر دشت کرج مبلغ ۱۷۸/۶۸۴/۳۹۱ریال اصل و مبلغ ۳۳۲/۷۰۹/۲ریال سود و مبلغ ۱۳۷/۸۶/۲ریال بعنوان جریمه تاخیر تادیه با تاریخ مبنا ۰۴/۰۳/۱۳۹۸ و مبلغ ۴۹۸/۷۵۷ریال جریمه روزانه تا یوم الموصول با تاریخ مبنا ۰۲/۰۴/۱۳۹۸ بدهکار می باشد که بر اثر عدم پرداخت وجه بستانکار درخواست صدور اجرائیه نموده و اجرائیه در اداره دوم اجرای تهران تشکیل و با توجه به اینکه طبق گواهی پست قضایی آدرس شما شناسایی نگردیده است و بانک نیز تقاضای نشر آگهی در جراید را نموده است. لذا طبق ماده۱۸ آیین نامه اجرا به شما ابلاغ میگردد پس از ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اجرائیه ابلاغ شده محسوب و فقط یک نوبت در روز نامه کثیرالانتشار محلی درج و منتشر میگردد ظرف مدت ده روز نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام و در غیر این صورت در گذشت مدت مذکور نیم عشر دولتی نیز تعلق میگردد بدون انتشار آگهی دیگری عملیات اجرائی طبق مقررات علیه شما تعقیب خواهد شد. (شناسه آگهی۱۱۵۵۸۳۳)
۱۱۷۰/م/الف

آقای مسعود حاجی میرزا حسن مستوفی به وکالت از وراث مرحوم محمدحاجی میرزا احسن مستوفی با ارائه دو برگ استهدایه با شماره ۱۹۷۱ مورخ ۰۶/۰۲/۱۴۰۰ مورود تولید دفتر ۲۴۶ تهران و درخواست وارده شده به شماره ۰۳۰۶۴- مورخ ۰۷/۰۲/۱۴۰۰ مدعی است که سند مالکیت شش‌دانگ یکپاک خانه به مساحت۶/۷۳ مترمربع به شماره۶۲ فرعی از پلاک۴۵۱۷ اصلی واقع در بخش هفت تهران که بنام بانو عزیزاگآ احمدی تونی ذیل ثبت ۱۴۰۱ صفحه ۳۱۷ دفتر ۱۲۱ بشماره چاپی ۱۰۵۰۶۷۰۰۱ ثبت و صادر و تسلیم سپس برابر سند قطعی شماره ۹۳۹ مورخ ۱۱/۰۲/۱۳۴۰ دفتر ۴۳ تهران به آقای محمد حاجی میرزا حسن مستوفی انتقال قطعی شده و برابر دادنامه شماره ۵۶ مورخ ۳۰/۰۵/۱۳۸۶ شعبه ۱۵۱ دادگاه عمومی تهران فوت و وراثت عبارتند از مسعود- علی- علیرضا- امیر- محمود- عبدالجواد- محمدرضا (پسران) و خانمها ربابه- الهه- اکرم (دختران) همگی بنام خانوادگی حاجی میرزا احسن مستوفی و خانم زهرا صاحبی مهرس که به علت سرقت مفقود گردیده که نامه شماره ۱۷۱/۱۳۳۰/۱۱۰/۰۶/۱۴۰۰ مورخ ۰۸/۰۲/۱۴۰۰ پایگاه ششم آگاهی تهران بزرگ مفقود گردیده، درخواست صدور المثنی سند مالکیت نموده است لذا مراتب بستاندای تبصره یک اصللی مورخه ۲۶/۰۲/۱۴ ماده ۱۲ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می‌شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد درغیر ایمنصورت پس از انقضای مهلت مزبور و عدم وصول اعتراض نسبت به صدور المثنی سند مالکیت طبق مقررات اقدام خواهد شد. (شناسه آگهی ۱۱۵۵۸۴۱)
۱۱۷۰/م/الف

رئیس اجرا و اول اجرای اسناد رسمی کرج- مریم ایرانی بجنیدی (اداره اول اجرای اسناد رسمی تهران)

جهان ۱۳

فرانسو

وزیر خارجه روسیه:

غرب به مخالفانش

انگ قانون شکنی می‌زند

وزیر خارجه روسیه با بیان اینکه کشورهای غربی سعی در جایگزین کردن نظم کنونی جهانی با قوانین مطلوب خودشان دارند، گفت غرب به هر کشور که مخالف آن عمل کند، تمهت قانون شکنی می‌زند. «سرگئی لاوروف» بار دیگر بر آمادگی مسکو برای تحریم‌ها بر نداشته است، این کشور خلاف گرایش‌های موجود جهانی حرکت می‌کند اینپنا ننگ بزرگی برای دنیای امروز است. لاوروف نیز ضمن ابراز مخالفت شدید با اقدامات آمریکا بر مقابله با تکروی‌های این کشور تأکید کرد: چین روسیه باید در برابر فشارها و سرکوب‌های آمریکا مقاومت کنند و برای حفاظت از منافع مشترک و حفظ ثبات و همکاری بین‌المللی، تلاش‌های مشترک داشته باشند. چین روسیه همچنین برای دفاع از منافع اصلی و نگرانی‌های راهبردی خود، هماهنگی نزدیک و قاطعانه دارند برای نمونه در موضوع تایوان روس‌ها از مواضع چین حمایت می‌کنند و پکن در سوریه و یا شبه جزیره کریمه مدافع اقدامات روسیه و مخالف تحریم‌های آمریکاست. همکاری چین و روسیه نه تنها در زمینه‌های نظامی و امنیتی بلکه در قلمروهایی نظیر اقتصاد، سیاست، دیپلماسی، فرهنگ، علم و فناوری و بهداشت عمومی بسیار اعتراف پذیر و جامع و در پاره‌ای موارد بسیار متمم کرد در هم‌تطور که در اجلاس سالانه سازمان همکاری شانگهای در آذر ماه، رهبران دو کشور چین و روسیه به همراه دیگر کشورهای عضو توافق کردند که در زمینه تولید و توزیع واکسن کووید ۱۹ و توسعه اقتصاد دیجیتال همکاری کنند. مسکو و پکن افزایش حجم مبادلات بازرگانی به سطح ۱۰۰ میلیارد دلار را به عنوان هدف راهبردی اعلام کرده و در این مسیر و توسعه مشارکت راهبردی حرکت می‌کنند.

چین دولت دونالد ترامپ، به همان نسبت که مناسبات واشنگتن و پکن را به پایین‌ترین سطح رساند، باعث شد چین و روسیه هر روز گام‌های بلندتری برای تقویت مناسبات راهبردی بردارند

آنها تبادلات را افزایش دادند و مناسباتی قوی در عرصه‌های سیاسی، اقتصادی و نظامی برقرار کردند و متفقا از یکجانبه‌گرایی واشنگتن انتقاد و ابزار انزجار کردند. با روی کار آمدن دولت جدید آمریکا به رهبری «جو بایدن» بار دیگر این مساله که روابط سه‌جانبه چین، روسیه و آمریکا با چه تغییراتی روبه‌رو خواهد شد، مورد توجه کشورها و تحلیلگران قرار گرفته است

به‌خوشحالی آنکه بایدن،مسکورا بزگردین تهدید برای امنیت ملی آمریکا می‌داند و مدعی رقابت راهبردی و دشوار با چین است. از سوی دیگر به نظر می‌رسد که برای چین و روسیه تقویت روابط راهبردی یکی از راه‌ها و ابزارهای لازم را افزایش برای مقابله با فشارهای فزاینده آمریکا است و چنانچه این فشارها افزایش یابد، چین و روسیه نیز گام‌هایشان را برای همکاری‌های بیشتر مستحکم‌تر خواهند کرد و با قدرت و اقتدار بیشتری در مقابل یکجانبه‌گرایی آمریکا قدمل

بیشتر می‌کنند.

نظربه اینکه آقای مسعودرجبی باتسلیم دوبرگ استشهدایه مصدق شده مورخ ۱۳/۳/۱۴۰۰ دفترخانه ۱۲ تهران با اعلام اینکه سند مالکیت سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۶۴/۲ متر مربع تحت پلاک ۴۱۶۷۷۰۳ فرعی مفروز و مجزی شده از ۳۵۲۰ فرعی از ۲۰ اصلی قطعه شش‌تفکیکی واقع در میگون رودبار قمران بخش یازده تهران که ذیل دفتر املاک الکترونیک به شماره ۵۸۷/۱۰۵۰۱۰۳۰۱۳۹۵۲۳ به شماره چاپی ۳۴۷۳۳۷۰۹۴ به نام آقای مسعود رجبی ثبت و صادر و تسلیم که بعلت جابجایی و سهل انگاری مفقود گردیده است. لذا مراتب به استناد ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می‌شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ نشر این آگهی طرف مدت ۱۰ روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایند و پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد. (شناسه آگهی ۱۱۵۵۸۳۳)
۱۱۷۰/م/الف

نظربه اینکه آقای مهدی ابوسعدی اصالتاً و آقای غلامحسین ابوسعدی وکیل خانمها فرنگیز و پری و انیس همگی ابوسعدی طبق وکالتنامه شماره ۹۱۳۴۵۸ مورخ ۱۹/۱۲/۱۹۹۷ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۷هر کرمان با تسلیم ده برگ استشهدایه محلی مصدق شده طی شماره ۱۶۵۴۳۳ و ۱۶۵۴۴ و ۱۶۵۴۵ و ۱۶۵۴۶ و ۱۶۵۳۹۹ مورخ ۲۳/۱۲/۱۳۹۹ توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۶۸۴ حوزه ثبتی تهران و برگ تقاضا به شماره وارده ۳۵۰۴۱۳۵۱ مورخ ۲۳/۱۲/۹۹ مدعی فقدان اسناد مالکیت ۷ سهم مشاع از ۹ سهم شش‌دانگ به مساحت ۱۵ متر مربع به شماره ۶۲۴۴ فرعی از ۶۲۴۴ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۴ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۲ تهران در دفتر الکترونیک شماره ۳۴۳۳۳۷۰۹۴ مورخ ۳۰/۰۳/۱۳۹۹ و ۳۴۳۳۳۷۰۹۴ مورخ ۲۸/۰۳/۱۳۹۹ و ۳۴۳۳۳۷۰۹۴ مورخ ۲۶/۰۳/۱۳۹۹ و ۱۶۸۸/۵۰ به نام آقایان غلامحسین و مهدی ابوسعدی هریک نسبت به ۲ سهم مشاع از ۹ سهم شش‌دانگ و خانمها فرنگیز و انیس و پری ابوسعدی هریک نسبت به یک سهم مشاع از ۹ سهم شش‌دانگ ثبت صادر و تسلیم گردیده است. بعلت اسباب کثنی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است. لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲ آیین نامه قانون ثبت قفط در یک نوبت در یک روز نامه کثیرالانتشار (همین روز نامه) آگهی می‌شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا ورود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی طرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمیشود. در صورت عدم وصول واخواهی طرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید. (شناسه آگهی ۱۱۵۵۸۳۳)
۱۱۷۰/م/الف

آگهی ابلاغ اجرائیه کلاسه۹۸۰۹۲۹تشکیلی در اداره دوم اجرای تهران
وفق ماده۱۸ آیین نامه اجرا آقای عباس پاک روح بنشانی: تهران بلوار کشاورز عبدالله زاده خ سازمان آب پلاک۵ طبقه ۱ بدینوسیله به بدهکار برپنده کلاسه فوق که برابر گزارش مامور ابلاغ آدرس فوق شناخته نگردیده ابلاغ میگردد که برابر قرارداد بانکی شماره ۱۸۸/۵۰۳۳۶۸۵۵۶۸۸۸۱ مورخ ۱۵/۰۱/۱۳۹۴ بین شما و بانک اقتصاد نوین شعبه گوهر دشت کرج مبلغ ۱۷۸/۶۸۴/۳۹۱ریال اصل و مبلغ ۳۳۲/۷۰۹/۲ریال سود و مبلغ ۱۳۷/۸۶/۲ریال بعنوان جریمه تاخیر تادیه با تاریخ مبنا ۰۴/۰۳/۱۳۹۸ و مبلغ ۴۹۸/۷۵۷ریال جریمه روزانه تا یوم الموصول با تاریخ مبنا ۰۲/۰۴/۱۳۹۸ بدهکار می باشد که بر اثر عدم پرداخت وجه بستانکار درخواست صدور اجرائیه نموده و اجرائیه در اداره دوم اجرای تهران تشکیل و با توجه به اینکه طبق گواهی پست قضایی آدرس شما شناسایی نگردیده است و بانک نیز تقاضای نشر آگهی در جراید را نموده است. لذا طبق ماده۱۸ آیین نامه اجرا به شما ابلاغ میگردد پس از ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اجرائیه ابلاغ شده محسوب و فقط یک نوبت در روز نامه کثیرالانتشار محلی درج و منتشر میگردد ظرف مدت ده روز نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام و در غیر این صورت در گذشت مدت مذکور نیم عشر دولتی نیز تعلق میگردد بدون انتشار آگهی دیگری عملیات اجرائی طبق مقررات علیه شما تعقیب خواهد شد. (شناسه آگهی۱۱۵۵۸۳۳)
۱۱۷۰/م/الف

رئیس اجرا و اول اجرای اسناد و املاک پیروزی – علیزاده